
Id: HRIRJ-YUNVH-TQWBE-VJKBG-LKDFE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/42/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2011 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie majątkowych w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/29/10 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 22.830.791 zł 

2. wydatki budżetowe : 25.254.192 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.423.401 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 3.723.401 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2010 523.401 zł 

b) rozchody 1.300.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.300.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: HRIRJ-YUNVH-TQWBE-VJKBG-LKDFE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/42/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Dzierżoniów na 2011 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/42/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Dzierżoniów na 2011 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/42/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2011r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/42/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Plan dochodow i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy Dzierżoniów na 2011r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/42/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2011r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: HRIRJ-YUNVH-TQWBE-VJKBG-LKDFE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 758, rozdziale 75801, paragraf 292 o kwotę 46.972 zł – subwencję oświatową na 2011r.; 

w dziale 801, rozdziale 80101, paragraf 0830 o kwotę 8.070 zł – z tytułu wpływu z usług, paragraf 0970 
o kwotę 200 zł – z tytułu różnych dochodów szkół podstawowych; 

rozdział 80110, paragraf 0830 o kwotę 900 zł – z tytułu wpływu z usług, paragraf 0970 o kwotę 1.900 zł – 
z tytułu różnych dochodów gimnazjum; 

w dziale 852, rozdziale 85212, paragraf 0980 o kwotę 2.640 zł – z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, paragraf 2360 o kwotę 96 zł – z tytułu zwrotów nienależnie pobranych 
świadczeń; 

w dziale 921, rozdziale 92105, paragraf 2710 o kwotę 11.704 zł – z tytułu dotacji celowej otrzymanej 
z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego na projekt pn.: ”Zakup strojów dla zespołów 
z terenu Gminy Dzierżoniów kultywujących tradycje społeczności lokalnej”, nazwa programu: „Odnowa 
Dolnośląskiej Wsi”, cel: Zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa kulturowego gminy; 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 6207 o kwotę 87.000 zł – dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie pn. „Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie 
Gminy Dzierżoniów Etap II”, 

2. 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01008, paragraf 4300 o kwotę 30.000 zł – na plany melioracje wodne; 

rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 70.000 zł – na zadanie pn. „Modernizacja układu pompowego 
przepompowni ścieków P-9 Uciechów” (30.000 zł) oraz „Wykonanie sieci wodociągowej w Jodłowniku (dz. 
Nr 907/12)” (40.000 zł); 

w dziale 600, rozdział 60004, paragraf 2310 o kwotę 10.000 zł – dotacja dla Gminy Bielawa na badanie 
potoków pasażerskich w celu optymalizacji tras autobusowych i rozkładów jazdy; 

rozdział 60014, paragraf 6300 o kwotę 295.000 zł – na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego 
w Dzierżoniowie na drogowe wydatki inwestycyjne; 

rozdział 60016, paragraf 4300 o kwotę 31.100 zł – na usługi związane z utrzymaniem dróg gminnych; 

rozdział 60017, paragraf 4300 o kwotę 15.000 zł – na usługi związane z utrzymaniem dróg wewnętrznych; 
paragraf 6050 o kwotę 23.000 zł – na zadania inwestycyjne pn. „Wykonanie zjazdu na drogę do pompowni 
w Tuszynie” (13.000 zł) oraz „Wykonanie odwodnienia drogi w Piławie Dolnej, ul. Główna 1” (10.000 zł); 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4260 o kwotę 72.000 zł – na zakup energii i wody, paragraf 4270 
o kwotę 21.000 zł – na zakup usług remontowych, paragraf 4300 o kwotę 107.000 zł – na zakup usług – 
dotyczy mienia gminnego; paragraf 6050 o kwotę 75.000 zł na wykup gruntów (70.000 zł) oraz „Zakup wiaty 
wraz z podbudową dla miejscowości Roztocznik” (5.000 zł); 

w dziale 710, rozdział 71035, paragraf 4260 o kwotę 1.200 zł – na zakup energii i wody na cmentarzu; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 10.000 zł – na zadanie pn.: „Zakup bramy do OSP 
w Ostroszowicach wraz z montażem”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 o kwotę 8.270 zł – na zakup materiałów i wyposażenia do 
szkół podstawowych; 



Id: HRIRJ-YUNVH-TQWBE-VJKBG-LKDFE. Podpisany Strona 2

rozdział 80104, paragraf 6050 zł o kwotę 80.000 zł – na zadanie pn.: Realizacja projektu pt.: 
"Wyrównywanie szans edukacyjnych na terenach wiejskich poprzez budowę pięciu przedszkoli 
integracyjnych w gminach wiejskich: Święta Katarzyna, Ruja, Kunice oraz Dzierżoniów" dofinansowanego 
w ramach RPO WD na lata 2007-2013, wspólnie z Fundacją "Promyk Słońca"; 

rozdział 80110, paragraf 4300 zł o kwotę 1.500 zł, paragraf 4410 o kwotę 1.300 zł – na zadania bieżące 
gimnazjum; 

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4170 o kwotę 20.000 zł, paragraf 4210 o kwotę 25.167 zł, paragraf 
4300 zł o kwotę 20.000 zł – na zadania bieżące związane z profilaktyką AA; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 2.000 zł, paragraf 4110 o kwotę 638 zł, paragraf 4120 
o kwotę 98 zł – na wynagrodzenia i pochodne dla osób zajmujących się świadczeniami społecznymi; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4270 o kwotę 20.000 zł na zakup usług remontowych, 

rozdział 90015, paragraf 6050 o kwotę 5.000 zł – na zadanie pn.: „Montaż opraw i przewodów oświetlenia 
ulicznego”; 

rozdział 90095, paragraf 4210 o kwotę 10.000 zł, paragraf 4300 o kwotę 12.706 zł – na wydatki bieżące 
związane z gospodarką wodną i ochroną środowiska; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 o kwotę 11.704 zł na zakup materiałów niezbędnych na 
organizację imprez z kalendarz imprez gminnych; 

rozdział 92108, paragraf 4170 o kwotę 3.500 zł, paragraf 4210 o kwotę 66.500 zł – na projekt pn.: ”Zakup 
strojów dla zespołów z terenu Gminy Dzierżoniów kultywujących tradycje społeczności lokalnej”, nazwa 
programu: „Odnowa Dolnośląskiej Wsi”, cel: Zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa kulturowego 
gminy; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 12.000 zł, paragraf 4260 o kwotę 2.000 zł, paragraf 
4300 o kwotę 1.200 zł – na wydatki bieżące związane z kulturą fizyczną; 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6010 o kwotę 460.000 zł – z zadania pn. „Uporządkowanie 
gospodarki wodno - ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego - etap I”; paragraf 6050 o kwotę 
70.950 zł, paragraf 6057 o kwotę 190.100 zł, paragraf 6059 o kwotę 133.950 zł z zadania pn. „Budowa 
kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów etap II”; 


